Proc. Leg. nº 5847/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2137/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requerimento de informações sobre as
tendas locadas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador subscrevente requer, nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o seguinte

pedido de informação:

01) Com relação às tendas locadas para os eventos realizados

pela administração municipal (incluindo todas as suas secretarias), em quais eventos

já foram utilizadas neste ano de 2022 até a presente data? Listar data, local, descrição

do evento e quantidade de tenda por evento.

02) Quantos contratos de locação de tendas estão ativos? Listar

os contratos.

03) A locação é diária? Se sim, qual o valor da diária por

tamanho de tenda? Em caso negativo, detalhar os termos da locação.

Justificativa

Este vereador faz o presente requerimento em cumprimento a

sua atribuição legal de fiscalização.

Valinhos, 21 de novembro de 2022.

   Proc. Leg. nº 5847/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 25J8X061DC0M2040
		2022-11-21T16:53:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-21T16:53:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura